HIDROREGJIONI
JUGOR

P ——
P S —

KRU Hidroregjioni Jugor

Adresa: Wesly Clark p.n.,

20000 Prizren
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email: sh.a-hidroregjionijugor-prizren(@hotmail.com

DATE: 18.11.2024
NGA Njésia e Burimeve Njerézore
Raporti pérfundimtar
TEMA Procesi i rekurtimit pér pozitén e punés — Mirémbajtés i objekteve dhe parkut né
LT.UN

Bazuar né Nenin 21 t& Rregullores Nr. Pr.3110 té datés 02.08.2024, pér Rregullimin e Procedurave t&
Konkursit né Kompaning K.R.U “Hidroregjioni Jugor” Sh.A né Prizren, Njésia e Burimeve Njerézore
pér konkursin e datés 23.09.2024, pér pozitén e punés Mirémbajtés i objekteve dhe parkut né
LT.U.N shpall rezultatin pérfundimtar pér kandidatin/en fitues/e me pikét si né testin me shkrim,

invervistén dhe CV.

Rezultatet pérfundimtare pér pozitén e punés: Mirémbajtés i objekteve dhe parkut né LT.U.N

Emri dhe Mbiemri | Testi me shkrim | Intervista CV
(Deri ng 70 piké) | Deri né 20 piké) | Deri né 20 piké) Totali
Bashkim Krasniqi 64 18 8 90

Késhilla juridike: Pas pérfundimit t& procedurave té konkursit t& jashtém, kandidatét e pakénaqur me
vendimin pérfundimtar t& konkursit t& jashtém mund & inicojé padi né gjykatén kompetente, me qéllim

t& realizimit t& drejtave qé kandidati pretendon qg i jané shkelur.
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